
Ve světě, kde rodiče nečtou pohádky a děti si je nevypráví… Kde pohádkové bytosti mizí anebo 

přestávají věřit, že něco jako pohádka ještě vůbec existuje… Tam, kde se už dávno voda nesype 

a písek nelije, přichází dva lidé, který to takhle nenechají. ALE Potřebují vaši pomoc!

Přijeďte a odhalte spolu s agenty FÚPOPP: úplně novou pohádku. A nepřestávejte věřit!

Režie: Katarína Vrbová

Hrají: Tomsa Legierski, Anna Schmidtmajerová

Premiéra: 26. 2. 2016

Projekt vznikl 
s laskavou podporou:

Medvedí princ

Pro děti od 4 let 
vhodné pro školky

damuza.cz



Doporučený věk: 
pro děti od 4 let (vhodné pro školky)

Doporučená kapacita: 100

Maximální kapacita: 
150 (záleží na prostoru, ve kterém se hraje – 
konzultujte s námi, prosím, kapacitu předem)

Délka představení: 35 minut 

Stavba: 30 minut 

Bourání: 20 minut

TECHNICKÉ INFORMACE

Prostor pro hraní:
• min. 3 x 4 metry, ideálně 4 x 5 metrů
• diváci sedí na zemi na polštářcích, bez elevace (je ale možné hrát i s elevací – umožňuje vyšší kapacitu)
• vhodné i pro venkovní hraní, zatemněný sál není nutný

Nákres scény:

Na místě potřebujeme:

parkování pro 1 osobní auto

Čas stavby: 30 minut
Čas bourání: 20 minut

Světlo:
V případě hraní venku – není třeba
V případě hraní uvnitř – základní nasvícení scény 
(světlo/tma) 

Zvuk: ne

Kontakt pro pořadatele a techniku:

veronika.cefelinova@damuza.cz   |   +420 720 684 617

FOTO V TISKOVÉ 
KVALITĚ KE STAŽENÍ

NÁHLED SCÉNY 
V PROSTORU

Záznam inscenace 
poskytneme na vyžádání. 

Medvedí princ

4×3 m, ideálně 5x4 m

diváci 

scéna

damuza.cz

https://u.pcloud.link/publink/show?code=kZFoj45Z1MuEJ1MV8muX4dQKgzkQ4FPICz8y 
https://u.pcloud.link/publink/show?code=kZAsKgVZPpgdukUFKNbl2a3s8wB5KbkwmzXV 

